
MĚSTO TŘINEC  
MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
   

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Objednávka 
 
Objednávám u Vás provedení kontroly vazeb na stromech rostoucích na pozemcích města Třince. 
Jedná se o detailní kontrolu vazeb s využitím lezecké techniky a v případě potřeby také jejich opravu. 
Veškeré práce objednávám v rozsahu Vámi doložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této 
objednávky.  
 
Cena bez DPH:  109.750,00 Kč 
DPH 21%:   23.047,50 Kč 
Cena s DPH:     132.797,50 Kč 
 
Termín:   do 30.09.2017 
 
Fakturační adresa:  Město Třinec  
    Jablunkovská 160 
    739 61 TŘINEC 
    DIČ: CZ00297313 
    IČ: 002 97 313 
 
Žádáme Vás o písemné sdělení, postačí e-mailem, že tuto objednávku akceptujete. 
 
 
“otisk razítka“ 
 
 
Ing. Silvie Cholewiková, v. r.  
vedoucí odboru ŽPaZ 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Halina Lisztwan 
 
V souladu se zněním bodu 2.2.3 Článku 2 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek města Třince 
a příspěvkových organizací města Třince souhlasím s přímým výběrem dodavatele.  
Objednávka se vystavuje v souladu s bodem 2.2.4 směrnice. 
 
 
Mgr. Ivo Kaleta, v. r. 
místostarosta 
 
Příloha 
Kopie nabídky ze dne 14.02.2017 

Doporučeně 

 

SAFE TREES, s.r.o. 
XXXXXXXXXXXXX 
Na Štěpnici 945 
665 01 ROSICE 
 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  

Naše zn.: MěÚT/07663/2017/ŽPaZ/LiH 

 611.4 S5 

Vyřizuje: XXXXXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXXXXX 
Fax: XXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXX 

  

Datum: 16.02.2917 

MĚSTO TŘINEC  
MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
   

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Objednávka 
 
Objednávám u Vás provedení kontroly vazeb na stromech rostoucích na pozemcích města Třince. 
Jedná se o detailní kontrolu vazeb s využitím lezecké techniky a v případě potřeby také jejich opravu. 
Veškeré práce objednávám v rozsahu Vámi doložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této 
objednávky.  
 
Cena bez DPH:  109.750,00 Kč 
DPH 21%:   23.047,50 Kč 
Cena s DPH:     132.797,50 Kč 
 
Termín:   do 30.09.2017 
 
Fakturační adresa:  Město Třinec  
    Jablunkovská 160 
    739 61 TŘINEC 
    DIČ: CZ00297313 
    IČ: 002 97 313 
 
Žádáme Vás o písemné sdělení, postačí e-mailem, že tuto objednávku akceptujete. 
 
 
“otisk razítka“ 
 
 
Ing. Silvie Cholewiková, v. r.  
vedoucí odboru ŽPaZ 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Halina Lisztwan 
 
V souladu se zněním bodu 2.2.3 Článku 2 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek města Třince 
a příspěvkových organizací města Třince souhlasím s přímým výběrem dodavatele.  
Objednávka se vystavuje v souladu s bodem 2.2.4 směrnice. 
 
 
Mgr. Ivo Kaleta, v. r. 
místostarosta 
 
Příloha 
Kopie nabídky ze dne 14.02.2017 

Doporučeně 

 

SAFE TREES, s.r.o. 
XXXXXXXXXXXXX 
Na Štěpnici 945 
665 01 ROSICE 
 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  

Naše zn.: MěÚT/07663/2017/ŽPaZ/LiH 

 611.4 S5 

Vyřizuje: XXXXXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXXXXX 
Fax: XXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXX 

  

Datum: 16.02.2917 

MĚSTO TŘINEC
MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR žıvOTNíHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ
JablunkOvSká 160, 739 61 Třinec

Doporučené

Váš dopis zn.: SAFE TREES, S.I'.O.
Ze dne: XXX'XXXXXXXXXX

Naše zn.: MèUT/O7663/2017/žPaZ/LIH Na Stepn'C' 945
611_4 S5 665 O1 RQSICE

Vyřizuje: XXXXXXXXXXXX
Tel.: XXXXXXXXXXXX
Fax: XXXXXXXXXXXX
E-mail: XXXXXXXXXXXX

Datum: 16.02.2917

Objednávka

Objednávám u Vás provedení kontroly vazeb na stromech rostoucích na pozemcích města Třince.
Jedná se O detailní kontrolu vazeb S využitím lezecké techniky a v případě potřeby také jejich Opravu.
Veškeré práce Objednávám v rozsahu Vámi doložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této
Objednávky.

Cena bez DPH: 109.750,00 Kč
DPH 21%: 23.047,50 Kč
Cena s DPH: 132.797,50 Kč

Termín: do 30.09.2017

Fakturační adresa: Město Třinec
Jablunkovská 160
739 61 TŘINEC
DIČ: CZ00297313
IČ: 002 97 313

Žádáme Vás o písemné Sdělení, postačí e-mailem, že tuto objednávku akceptujete.

uOtisk razítka“

lng. Silvie ChOIeWikOvá, v. r.
vedoucí Odboru ŽPaZ

Za Správnost vyhotovení: lng. Halina LisZtWan

VSOuIadu se Zněním bodu 2.2.3 Článku 2 Směrnice pro Zadávání veřejných Zakázek města Třince
a příspěvkových Organizaci města Třince Souhlasím s přímým výběrem dodavatele.
Objednávka se vystavuje v SOuladu s bodem 2.2.4 směrnice.

Mgr. lvO Kaleta, v. r.
místostarosta

Příloha
Kopie nabídky Ze dne 14.02.2017

MĚSTO TŘINEC  
MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
   

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Objednávka 
 
Objednávám u Vás provedení kontroly vazeb na stromech rostoucích na pozemcích města Třince. 
Jedná se o detailní kontrolu vazeb s využitím lezecké techniky a v případě potřeby také jejich opravu. 
Veškeré práce objednávám v rozsahu Vámi doložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této 
objednávky.  
 
Cena bez DPH:  109.750,00 Kč 
DPH 21%:   23.047,50 Kč 
Cena s DPH:     132.797,50 Kč 
 
Termín:   do 30.09.2017 
 
Fakturační adresa:  Město Třinec  
    Jablunkovská 160 
    739 61 TŘINEC 
    DIČ: CZ00297313 
    IČ: 002 97 313 
 
Žádáme Vás o písemné sdělení, postačí e-mailem, že tuto objednávku akceptujete. 
 
 
“otisk razítka“ 
 
 
Ing. Silvie Cholewiková, v. r.  
vedoucí odboru ŽPaZ 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Halina Lisztwan 
 
V souladu se zněním bodu 2.2.3 Článku 2 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek města Třince 
a příspěvkových organizací města Třince souhlasím s přímým výběrem dodavatele.  
Objednávka se vystavuje v souladu s bodem 2.2.4 směrnice. 
 
 
Mgr. Ivo Kaleta, v. r. 
místostarosta 
 
Příloha 
Kopie nabídky ze dne 14.02.2017 

Doporučeně 

 

SAFE TREES, s.r.o. 
XXXXXXXXXXXXX 
Na Štěpnici 945 
665 01 ROSICE 
 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  

Naše zn.: MěÚT/07663/2017/ŽPaZ/LiH 

 611.4 S5 

Vyřizuje: XXXXXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXXXXX 
Fax: XXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXX 

  

Datum: 16.02.2917 

MĚSTO TŘINEC  
MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
   

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Objednávka 
 
Objednávám u Vás provedení kontroly vazeb na stromech rostoucích na pozemcích města Třince. 
Jedná se o detailní kontrolu vazeb s využitím lezecké techniky a v případě potřeby také jejich opravu. 
Veškeré práce objednávám v rozsahu Vámi doložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této 
objednávky.  
 
Cena bez DPH:  109.750,00 Kč 
DPH 21%:   23.047,50 Kč 
Cena s DPH:     132.797,50 Kč 
 
Termín:   do 30.09.2017 
 
Fakturační adresa:  Město Třinec  
    Jablunkovská 160 
    739 61 TŘINEC 
    DIČ: CZ00297313 
    IČ: 002 97 313 
 
Žádáme Vás o písemné sdělení, postačí e-mailem, že tuto objednávku akceptujete. 
 
 
“otisk razítka“ 
 
 
Ing. Silvie Cholewiková, v. r.  
vedoucí odboru ŽPaZ 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Halina Lisztwan 
 
V souladu se zněním bodu 2.2.3 Článku 2 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek města Třince 
a příspěvkových organizací města Třince souhlasím s přímým výběrem dodavatele.  
Objednávka se vystavuje v souladu s bodem 2.2.4 směrnice. 
 
 
Mgr. Ivo Kaleta, v. r. 
místostarosta 
 
Příloha 
Kopie nabídky ze dne 14.02.2017 

Doporučeně 

 

SAFE TREES, s.r.o. 
XXXXXXXXXXXXX 
Na Štěpnici 945 
665 01 ROSICE 
 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  

Naše zn.: MěÚT/07663/2017/ŽPaZ/LiH 

 611.4 S5 

Vyřizuje: XXXXXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXXXXX 
Fax: XXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXX 

  

Datum: 16.02.2917 

MĚSTO TŘINEC
MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR žıvOTNíHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ
JablunkOvSká 160, 739 61 Třinec

Doporučené

Váš dopis zn.: SAFE TREES, S.I'.O.
Ze dne: XXX'XXXXXXXXXX

Naše zn.: MèUT/O7663/2017/žPaZ/LIH Na Stepn'C' 945
611_4 S5 665 O1 RQSICE

Vyřizuje: XXXXXXXXXXXX
Tel.: XXXXXXXXXXXX
Fax: XXXXXXXXXXXX
E-mail: XXXXXXXXXXXX

Datum: 16.02.2917

Objednávka

Objednávám u Vás provedení kontroly vazeb na stromech rostoucích na pozemcích města Třince.
Jedná se O detailní kontrolu vazeb S využitím lezecké techniky a v případě potřeby také jejich Opravu.
Veškeré práce Objednávám v rozsahu Vámi doložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této
Objednávky.

Cena bez DPH: 109.750,00 Kč
DPH 21%: 23.047,50 Kč
Cena s DPH: 132.797,50 Kč

Termín: do 30.09.2017

Fakturační adresa: Město Třinec
Jablunkovská 160
739 61 TŘINEC
DIČ: CZ00297313
IČ: 002 97 313

Žádáme Vás o písemné Sdělení, postačí e-mailem, že tuto objednávku akceptujete.

uOtisk razítka“

lng. Silvie ChOIeWikOvá, v. r.
vedoucí Odboru ŽPaZ

Za Správnost vyhotovení: lng. Halina LisZtWan

VSOuIadu se Zněním bodu 2.2.3 Článku 2 Směrnice pro Zadávání veřejných Zakázek města Třince
a příspěvkových Organizaci města Třince Souhlasím s přímým výběrem dodavatele.
Objednávka se vystavuje v SOuladu s bodem 2.2.4 směrnice.

Mgr. lvO Kaleta, v. r.
místostarosta

Příloha
Kopie nabídky Ze dne 14.02.2017

MĚSTO TŘINEC
MĚSTSKÝ ÚŘAD, oDBoR žıvoTNíHo PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Doporučené

Váš dopis zn.: SAFE TREES, S.ľ.0.
Ze dne: XXX'XXXXXXXXXX

Naše zn.: MèÚT/07663/2017/žPaZ/LIH Na Stepmc' 945
611_4 S5 665 01 ROSICE

Vyřizuje: XXXXXXXXXXXX
Tel.: XXXXXXXXXXXX
Fax: XXXXXXXXXXXX
E-mail: XXXXXXXXXXXX

Datum: 16.02.2917

Objednávka

Objednávám u Vás provedení kontroly vazeb na stromech rostoucích na pozemcích města Třince.
Jedna se o detailní kontrolu vazeb s využitím lezecké techniky a v případě potřeby také jejich opravu.
Veškeré práce objednávám v rozsahu Vámi doložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této
objednávky.

Cena bez DPH: 109.750,00 Kč
DPH 21%: 23.047,50 Kč
Cena s DPH: 132.797,50 Kč

Termín: do 30.09.2017

Fakturační adresa: Město Třinec
Jablunkovská 160
739 61 TŘINEC
DIČ: 0200297313
IČ: 002 97 313

Žádáme Vás o písemné sdělení, postačí e-mailem, že tuto objednávku akceptujete.

"otisk razítka“

lng. Silvie Cholewiková, v. r.
vedoucí odboru ŽPaZ

Za Správnost vyhotovení: lng. Halina Lisztwan

V Souladu Se zněním bodu 2.2.3 Článku 2 Směrnice pro Zadávání veřejných Zakázek města Třince
a příspěvkových organizací města Třince Souhlasím S přímým výběrem dodavatele.
Objednávka Se vystavuje v Souladu S bodem 2.2.4 směrnice.

Mgr. Ivo Kaleta, v. r.
místostarosta

Příloha
Kopie nabídky ze dne 14.02.2017


